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زهرا قربانی – تیم رول بال طبس که سال گذشته 
با حضور در رقابت های قهرمانی کشور جواز حضور 
در لیگ برتر 97 را به دست آورد این روزها در حالی 
تمرینات خود را برای حضور در این رقابت ها بر 
اساس برنامه و زیر نظر »محمدرضا طلاکش«  از 
فنی ترین بازیکنان سال های نه چندان دور تیم ملی 
دنبال می کند که ورزشکاران، اعضای تیم و هیئت 
شهرستان همچنان دل نگران کمبود اعتبار و نبود 

حامی مالی برای حضور در این رقابت ها هستند.
یکی از بازیکنان تیم رول بال طبس می گوید: به 
طور منظم هفته ای سه جلسه تمرین داریم و مربی 
اصفهانی نیز آموزش های مورد نیاز را به بازیکنان 
تیم گوشزد می کند تا به مرور زمان برای حضور در 

این رقابت ها آماده شویم.
»مصطفی غلام زاده« که در سه سال گذشته تیم 
را همراهی کرده است، نبود حامی مالی را مهم 
ترین مشکل تیم بیان می کند که باعث شده است 
در این سال ها این تیم بارها با هزینه های شخصی 

ورزشکاران در رقابت های مختلف شرکت کند.
وی با اشاره به این که هیئت اسکیت شهرستان 
همیشه در کنار تیم بوده است، تاکید می کند: در 
شرایط فعلی و برای حضور موثر و نتیجه بخش در 
لیگ برتر  علاوه بر افزایش هزینه ها باید سطح کیفی 
تیم با به کارگیری چند بازیکن تکنیکی و بهره گیری 

از مربیان با تجربه این رشته بالا برود.
یکی دیگر از ورزشکاران هم با گلایه از حمایت اندک 
مسئولان می گوید: تیم با ترکیب خوبی بسته شده 
است و همه بازیکنان در سطح بالایی قرار دارند و 
بر این اساس اگر تیم با همین ترکیب در رقابت ها 
حضور پیدا کند با حمایت بیشتر به طور حتم نتیجه 

خوبی را خواهد گرفت. 
»امید عبداللهی« که دو سالی است در ترکیب تیم 
رول بال طبس قرار دارد ادامه می دهد: تمرینات 
تیم برای حضور در لیگ برتر  از حدود سه هفته پیش 
شروع شده است و اکنون تیم در وضعیت  خوبی به 

سر می برد.

نیاز اصلی •
با تاکید بر این که  سرمربی تیم رول بال طبس 
حمایت مالی نیاز اصلی تیم است می گوید: هزینه 
های لیگ برتر نسبت به رقابت های دسته جات 
کشوری بیشتر است و باید تیم حامی مالی قوی 
در اختیار داشته باشد که البته مسئولان تیم به جد 

پیگیر این موضوع هستند.
به گفته »طلاکش« تیم در وضعیت خوبی به سر می 

برد و بازیکنان آموزش های مورد نیاز را زیر نظر مربی 
های مختلف فرا می گیرند و در ماه آینده اعضای 

اصلی تیم انتخاب خواهند شد.
وی ادامه می دهد: برای افزایش سطح کیفی و 
آمادگی ذهنی و بدنی تیم برای حضور در رقابت 
ها  برنامه هایی مانند برگزاری رقابت های دوستانه 
مدنظر قرار دارد. وی تاکید می کند : با توجه به 
استعدادهای خوبی که وجود دارد اگر بازیکنان 
همت کنند به طور حتم کسب نتیجه هم دور از 
دسترس نخواهد بود. مدیر تیم هم با اشاره به این 
که تمرینات روزهای یک شنبه، سه شنبه و پنج شنبه 
دنبال می شود می گوید: برای بالابردن سطح کیفی 
تیم، فردی که عضویت تیم ملی، نایب قهرمانی 
جهان و قهرمانی هشت دوره رقابت های کشوری 
را در کارنامه ورزشی اش دارد به عنوان سرمربی 
انتخاب شده است و همچنین چهار بازیکن از یزد 
در ترکیب تیم قرار گرفته اند و تلاش می کنیم که 
بهترین نتیجه را به دست آوریم. »روحی« با اشاره به 
استعداد های خوب شهرستان در این رشته ورزشی 
کشور  سطح  در  بازیکنان  همه  دهد:  می  ادامه 
شناخته شده اند و در سه سال فعالیت، تیم طبس 
دو مقام چهارم ، یک مقام ششم و کاپ اخلاق رقابت 

های کشوری را به دست آورده است.

۳۱ مرداد اولین مرحله  •
وی با اشاره به این که رقابت های لیگ برتر رول بال 
97 در دو مرحله برگزار خواهد شد می گوید: مرحله 
اول این رقابت ها 31 مرداد ماه در تهران و مرحله 

دوم هم 22 آبان ماه امسال در طبس برگزار خواهد 
شد. وی با اشاره به این که ورودی این رقابت ها 20 
میلیون ریال است ادامه می دهد : به جد پیگیر حامی 

مالی برای تیم هستیم.
وی این نکته را هم یادآور می شود که تاکنون زمینه 
حضور در رقابت ها از محل درآمد هیئت از بخش 
آموزش و هزینه های شخصی بازیکنان فراهم شده 
است و باید توجه داشت در شان یک تیم لیگ برتری 

نیست که بازیکن هزینه کند.
وی به این نکته هم اشاره می کند که چون شهر، 
سرمایه  ریسک  نوپاست  هم  بال  رول  و  کوچک 
گذاری در این رشته پایین است و به همین دلیل 
رشته  این  در  ورود  برای  کمتر  خصوصی  بخش 

ترغیب می شود.
به گفته وی در این سال ها برای روی پا بودن تیم 
حمایت هایی از سوی فرمانداری، ورزش وجوانان 
و اعضای هیئت رئیسه هیئت هم انجام شده اما در 

شرایط فعلی باید یک حامی قوی داشته باشیم.

حداقل 6۰ میلیون تومان  •
رئیس هیئت اسکیت طبس هم با اشاره به این که 
برای حضور در رقابت های لیگ برتر حداقل به 
60 میلیون تومان اعتبار نیاز است، تاکید می کند: 
شرایط برای حضور تیم ها در لیگ های مختلف 
فراهم نیست و مسئولان باید این بسترها را فراهم 

کنند. 
به گفته »فتوت« فردی که مسئولیت هیئتی را قبول 
می کند اعتبار خاصی در اختیار ندارد و مراجعه و 

گرفتن اعتبار از فرمانداری و شهرداری هم همیشه 
امکان پذیر نیست. وی ادامه می دهد : در این رابطه 
باید اداره کل ورزش و جوانان استان ورود کند و از 
هیئت هایی که فعالیت بیشتر و تیم هایی را در لیگ 

دارند بیشتر حمایت کند.
 وی می گوید: از دی ماه سال گذشته که تیم به لیگ 
برتر صعود کرد پیگیر جذب یک حامی مالی برای 
آن بودیم و بارها هم در جلسات مختلف با حضور 
مسئولان استانی این تقاضا را مطرح کردیم اما تا 

کنون نتیجه موثری نداشته است.
ورزشی  های  هیئت  وظیفه  کند:  می  تاکید  وی 
حمایت و توسعه رشته ورزشی است و هیچ گاه تیم 
داری که هزینه های هنگفت آن از توان مالی هیئت 
ها خارج بوده جزو وظایف آن ها نبوده است اما در 
طبس به دلیل بی رغبتی بخش خصوصی برای ورود 
به این مقوله هیئت خود پا به عرصه گذاشت در حالی 
که تنها راه کسب درآمد هیئت از برگزاری دوره های 

آموزشی است.
وی با اشاره به 9 اعزام هیئت به رقابت های کشوری، 
بین المللی و منطقه ای در سال گذشته یا به عبارتی 
هر 40 روز یک اعزام می افزاید : از این تعداد شش 
اعزام به نقاط مختلف کشور در حالی انجام شده که 
هزینه یک اعزام تیم رول بال به رقابت ها چهار 

میلیون و 800 هزار تومان بوده است.
ورزش  اداره  فقط  گذشته  سال  در  وی  گفته  به 
وجوانان شهرستان حدود چهار میلیون تومان و 
اداره کل ورزش و جوانان دو میلیون تومان به هیئت 
اعتبار داده و فرمانداری هم یک بار هزینه های اعزام 

تیم به رقابت ها را متقبل شده است.
وی با اشاره به هزینه های بالا برای حضور در لیگ 
برتر ادامه می دهد: با وجود این که بیشتر اعضای 
تیم بومی هستند برای ماندگاری در لیگ باید سطح 
کیفی تیم را با به کارگیری مربی و بازیکن بالا ببریم 
و همچنین برای ورودی در لیگ، تهیه چند دست 
لباس، اعزام به تهران ، برگزاری اختتامیه رقابت 
ها و..... هم نیاز به اعتبار است که به طور حتم با 
این اعتبارات نخواهیم توانست همه هزینه ها را 

تامین کنیم.
وی با تاکید بر این که باید مسئولان استان از این 
همچنین  افزاید:  می  کنند  حمایت  بیشتر  تیم 
برای ماندگاری افرادی که در این تیم ها به عنوان 
ورزشکار فعالیت می کنند باید حمایت های معنوی 
های  شرکت  در  ورزشکاران  کارگیری  به  نظیر 
خصوصی طبس انجام شود تا آن ها برای حضور در 

میدان ورزش دلگرم باشند.

 ۲۰۰ ورزشکار در جشنواره بازی های 
بومی و محلی استان
مود قهرمان شد

خسروی _ در اولین جشنواره بازی های بومی و 
محلی خراسان جنوبی در سال 97 به میزبانی مود 
، 200 ورزشکار با یکدیگر رقابت کردند که در نهایت 
میزبان قهرمان شد و تیم های سرایان و قاین هم در 
جایگاه های بعدی ایستادند و جام اخلاق به طبس 
رسید. سرپرست ورزش وجوانان شهرستان سربیشه 
با بیان این مطلب به »خراسان جنوبی« گفت: این 
های  شهرستان  از  هایی  تیم  حضور  با  جشنواره 
مختلف استان در شش رشته به مدت دو روز  درسالن 

ورزشی شهر مود برگزار شد.
خانم  10نفر  از  متشکل  تیم  هر  »ذوقی«  گفته  به 
و10نفر آقا و دو مربی و در مجموع تعداد ورزشکاران 
شرکت کننده در این دوره از مسابقات 200 نفر است 
که نیمی از این ورزشکاران را بانوان شامل می شوند.
وی افزود:در پایان امتیازات به صورت جمعی در تمام 
رشته ها محاسبه شد و تیم هایی که در تمام آیتم ها 
امتیازات برتر را کسب کردند مقام های اول تا سوم 

را به دست آوردند.
وی ادامه داد: تیم قهرمان به عنوان نماینده استان به 

مسابقات کشوری در تبریز اعزام خواهد شد.
وی تصریح کرد: این جشنواره با هدف پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی و ترویج ورزش های سنتی و شور 
و نشاط  بین روستاییان و جامعه با شعار »جامعه  به دور 

از اعتیاد« برگزارمی شود.
معاون امنیتی سیاسی فرماندار شهرستان سربیشه 
نیز در مراسم افتتاحیه این رقابت ها گفت : بنا بر 
اعلام  یونسکو  14هزار بازی بومی و محلی در دنیا 
وجود داردکه 10هزار بازی در تمام کشورها مشترک 
است که این نشان دهنده فرهنگ بازی های بومی و 

محلی است.
به گفته »دونده« دو هزار بازی بومی و محلی مربوط 
به ایران است که البته این بازی ها روند فراموشی را 
سپری می کنند. وی تاکید کرد: اگر دنبال توسعه و 
نشاط درکشور هستیم باید شادابی و نشاط  را بین 
جوانان نهادینه کنیم و نیاز است این گونه برنامه ها 

تداوم داشته باشد.

خیز برای حضور در لیگ برتر رول بال 

تکیه گاه لرزان رول بالیست های طبس!  پهلوانان استان از امروز در گود 
انتخابی تیم ملی 

زهرایی - تیم پهلوانی زورخانه ای استان از امروز در 
مسابقات انتخابی تیم ملی حضور دارد.

در این  مسابقات که تا 25 اردیبهشت ماه جاری به 
میزبانی کردستان؛ شهرستان مریوان برگزار می 
شود، »علی قمری«، »خشایار ایزدی شیروان«، »امیر 
حسین کاردان مقدم« و »پوریا نارمنجی« ورزشکاران 
استان و »حبیب شاعرزاده« و »محمدرضا حسن پور« 
مرشد های تیم اعزامی استان به سرپرستی »مصطفی 

دلاکه« خواهند بود.

کلاس های کبدی قاینات به تعویق افتاد

رحمان – کلاس داوری و مربیگری درجه سه کبدی 
که قرار بود 22 اردیبهشت ماه جاری به مدت سه روز 
به میزبانی قاینات برگزارشود به بعد از ماه مبارک 

رمضان موکول شد. 
رئیس هیئت کبدی قاینات با اعلام این خبر به فعالیت 
70 ورزشکار شهرستان در این رشته اشاره کرد  که از 

این تعداد 50 نفر آقا هستند.
به گفته »بیگی« علاوه بر دو داور دارای کارت مربیگری 
درجه سه، چهار نفر در دوره مربیگری شرکت کرده اند 

اما کارت مربیگری ندارند.

مربیان استان در دوره بین المللی 
پینگ پنگ

دو مربی پینگ پنگ استان در دوره مربیگری بین 
المللی سطح یک جهانی شرکت می کنند.

به گزارش خبرنگار ما »مصطفی ابراهیم آبادی« و »امید 
عباسپور فرد« در این دوره که از امروز تا 26 اردیبهشت 
ماه جاری در مرکز شهید عضدی تهران برگزار می 

شود، حضور دارند.

 قهرمانان دارت و فوتبال دستی 
در خوسف

مشمولی - اولین دوره مسابقات دارت و فوتبال دستی 
امسال با حضور 65 دارتر آقا و خانم و 33 نفر در رشته 
فوتبال روی میز رده های آزاد استان در سالن ورزشی 
شهید نجفی شهر خوسف برگزار شد و برترین های 
این رقابت ها معرفی شدند.در این رقابت ها در رشته 
فوتبال دستی »مهدی نصر آبادی« از بیرجند و در رشته 
دارت آقایان »علی فروتن« و در رشته دارت بانوان 

»هانیه اباذری« قهرمان شدند.


